
Intrekking Verordening op het gebruik van het openbaar vaarwater in de 

gemeente Woerden 2011 

De raad van de gemeente Woerden; 

  

gelezen het voorstel d.d. 15 juli 2025 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 147, eerste lid, in samenhang met artikel 149, 

  

b e s l u i t: 

1. De Verordening op het gebruik van het openbaar vaarwater in de gemeente Woerden 2011 in te 

trekken, gelijktijdig met de inwerkingtreding van de Wijziging Algemene plaatselijke verordening 

Woerden. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op 9 

oktober 2025. 

De griffier, 

mevrouw Fransje E.H.M. Backerra 

De voorzitter, 

mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers 

Nr. 477537 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 477537 5 november 2025 1 


